ctiEquo roatris Ecclesiaj exaltatione pias ad Deura

preces efTuderint; quo die prsedictorum id fecerint,

plenissimam omuium peccatorum suorum indulgen-

tiam, absolutlonem et remissionem, misericorditer

in Dviuino concedimus et elargimur ; priesentilnis,

perpeluis futuris temporibus, duraturis. Datuiu Ro-
mx' apud S. Petrum sub annulo piscaloris, die xxv
Maji MuLxxx, Ponlificalus iioslri anno nono.

.47 Tenor facultatis concessse Illustriss. D. Car-

diuali Morono, cousignandi corpus S. Gregorii Ca-
noiiicis et capitulo S. Petri, talis est. Gregorius

Papa XIII. Venerabili Fratri nostro Joanni Epi-

sct.po Ostiensi, Sauctae R. E. Cardihali Morjno
nuncupato. Venerabilis Fraler noster salutem etc.

Cum slatuerimus, ut gloriosum corpns B. Gregi'rii

Nazianzcni
,
quod in ecdcsia monialiuui Canipi-

Martii almse urbis ordinis S. Benedicli nuuc situm

est, ad Basilicam S. Potri Apostoloruin Principis

die Dcuiinicoproximo, a C.iuunicis etC.ipitulo ejus-

dem Basilica?, transportelur ; idcirco circumspe-

clioiii tuae injungimus, utlu, qui dicti Ordinis pro-

tector existis per te vel alium Pradatum a te depu-

tandum, corpus ipsius B. Gregorii hujusmiidi capias,

eteisdeni Canonicis et Capitulo trailas et consignes,

contrariis non obstantibus quibusciinique. Datum
Romae apiid S. Petriim sub annulo piscatoris, die xlv

Marlii mdlxxviii, Pontificatus nostri annn vi.

sulisiijnnl utiobique Caisar Glorieriiis.

ANNOTATA

a Non apparet ex quo auctoie hic annus acce-

B

trca corpus sll

, si vere illud in

plus sit
, iiro quo aiinum 389 rclineie muliimus. D

b Scilicel f.t lelen iuira mouaslenum scilicuia trans- '"' "s. cr.

lalum ad novam enlesiam, ul populo quoque venerabile
redderelur.

c Fidenlur Jesiderari verlia aliqua, pula quod lah
lUe altare consccratum.iiul aliud aliquidcirc
actum.

d Exceplo tamen unn osse brachiali,

Lusilauia esl.

e Ecgraplium nostrum itj : sed erriitum in cijfra

(iiisse docet Pascha, quod Cijcio limx t. solis li) /1«.

Dani. E celebralmn est eo aniio 0} Marlii.

{ Eral tum litlera Donwncnlis B, qma annus fuerat
Bissexlilis. Hic cerlmn fu (de quo alias, ilum /lern ex-
plicalur causa , dubiian possel ) lerliim in quam hmc
fil nullum esse errorem m nam.^aniii 1378, quo dici-

lur exceplnni de allari corpus. Elsi enim propler plu-
vias in Juuimn nieiisem prorime fuliirum videalur so-

llim dilala tunc fuisse siileniiilas Iranslalionis : aliis

lameii alque atiis inlervenienlibus causis, inlegro bien-

nio rem dtlalum demoiistrant, lum Brevin supra no-